
Telefon: +36 (47) 565-200
E-mail: polgarmester@szerencs.hu
Honlap: www.szerencs.hu

ELŐTERJESZTÉS

Szerencs Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

2025. augusztus 28-i munkaterv szerinti ülésére

Az előterjesztés címe:

Előterjesztő:

Szerencsi lovas részvételének támogatása a Nemzeti Vágtán

Kiss Attila polgármester

Előterjesztés tárgya:
Tamás Fruzsina szerencsi lovas tehetség részvételének támogatása a Nemzeti Vágtán

Tartalom:
1. előterjesztés
2. határozati javaslat

Tárgyalás módja:

Döntéshozatal módja:

Véleményezésre megkapta: ___________

Egyeztetve belső szervezeti egységekkel:

Törvényességi ellenőrzésre bemutatva:
dr. Béni Gyula jegyző

A döntés végrehajtásáért felelős:

nyilvános

egyszerű többség

Pénzüavi Bizot~g / Jogi és Ügyrendi Bizottság

nem történt reztetés

polgármester /jegyző / irodavezető

SZERENCS VÁROS
POLGÁRMESTERE
3900 Szerencs, Rákóczi út 89. a

A döntés végrehajtásának határideje: azonnal



Szám: JZI/338-1/2025.

Szerencs Város Önkormányzatának
Képviselő-testülete

Helyben

Tisztelt Képviselő-testület!

A szerencsi illetőségű lovas, a 16 éves Tamás Fruzsina 2025. augusztus 3-án, a Nemzeti Vágta
Hernádkak-Belegrádi Előfutamán, a Borsodi Vágtán Kishuszár Vágta kategóriában az első
helyen végzett, ezzel kivívta az indulási jogot a 2025. október 3-5. között Szilvásváradon
megrendezésre kerülő Nemzeti Vágtán.

Közép-Kelet-Európa legnagyobb amatőr lovas versenyén, az idén tizennyolcadik alkalommal
megrendezésre kerülő Nemzeti Vágtán a fiatal sportoló Szerencs városát kívánja képviselni,
ezáltal a város hírnevét öregbíteni.

Javaslom, a város nyújtson támogatást a Tamás Fruzsina szerencsi lovasnak a Nemzeti Vágtán
való részvételhez. A javasolt támogatási összeg 300.000.- Ft, melyet a versennyel és
felkészüléssel kapcsolatos költségekre lehet fordítani (nevezési díj, útiköltség, szállásdíj).

Az előterjesztést a Pénzügyi Bizottság tárgyalja meg. A bizottságok véleménye a Képviselő
testület ülésén kerül ismertetésre.

A döntéshozatal az Mötv. 46. * (1) bekezdése alapján, a (2) bekezdésben foglaltakra
figyelemmel nyilvános ülés keretében, az 50. ~ (1) bekezdése rendelkezései alapján —

figyelemmel a Kt. SzMSz 44. Fára — egyszerű szavazati arányt igényel.

Kérem Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a határozati javaslatnak
megfelelő döntés meghozatalára.

Szerencs, 2025. augusztus 19.



HATÁROZATI JAVASLAT

Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének
.. .12025. (....) határozata
Tamás Fruzsina szerencsi lovas részvételének támogatása a Nemzeti Vágtán

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést
megtárgyalta és az alábbi döntést hozta.

1. Szerenes Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 300.000 Ft-tal, azaz
Háromszázezer forinttal támogatja Tamás Fruzsina kishuszár Nemzeti Vágtán Való
részvételét.

2. Kötelezettséget vállal arra, hogy az 1.) pontban szereplő támogatási összeget, Szerencs
Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetési rendeletében szereplő, „Altalános
igazgatási tevékenység kormányzati funkció” terhére biztosítja.

3. Felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó támogatási szerződés előkészítésére és
aláírására. A szerződés a kikoni gyermek törvényes képviselőjével, Tamás-Szűcs Zsuzsa
szülővel kerül aláírásra.

4. Utasítja a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő az 1, 2. pontokban: azonnal
Felelős: Kiss Attila polgármester
3.: 2025. szeptember 5.
4. folyamatos

Határozatot kapja:
1. Szerencsi Közös Onkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda
2. irattár


